ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN QUẢNG ĐIỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1772/QĐ-UBND
	Quảng Điền, ngày  05  tháng  8  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng đối với các cá nhân đã có nhiều thành tích
trong 06 tháng triển khai thực hiện Đề án “Ngày Chủ nhật xanh”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27 tháng 10 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 03/2018/QĐ-UBND ngày 10 tháng 5 năm 2018 của Ủy ban nhân dân huyện Quảng Điền về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng huyện Quảng Điền;
Xét Tờ trình số 72/TTr-TNMT ngày 31 tháng 7 năm 2019 của Phòng Tài nguyên và Môi trường về việc đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện khen thưởng đối với các cá nhân đã có nhiều thành tích trong 06 tháng triển khai thực hiện Đề án “Ngày Chủ nhật xanh”;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 11 cá nhân (có danh sách kèm theo) đã có nhiều thành tích trong 06 tháng triển khai thực hiện Đề án “Ngày Chủ nhật xanh”.
Điều 2. Mức thưởng cho các cá nhân có tên tại Điều 1 được thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng Phòng Nội vụ, Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Nguyễn Đình Đức

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN QUẢNG ĐIỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Các cá nhân được Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện khen thưởng thành tích
trong 06 tháng triển khai thực hiện Đề án “Ngày Chủ nhật xanh”
(Kèm theo Quyết định số:1772/QĐ-UBND ngày  05  tháng 8  năm 2019
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Quảng Điền)

	01.
	Ông Trần Đại Hảo, Trưởng ban Công tác Mặt trận thôn Phú Lễ, xã Quảng Phú.

	02.
	Ông Đặng Phước Phú, Trưởng thôn An Xuân Bắc, xã Quảng An.

	03.
	Ông Ngô Vĩnh, Hội viên Chi hội Cựu Chiến binh thôn Lâm Lý, xã Quảng Phước.

	04.
	Bà Hồ Thị Xuân, Chi hội trưởng Chi hội Phụ nữ Tổ dân phố Tráng Lực, thị trấn Sịa.

	05.
	Ông Phạm Bá Nhật, Trưởng thôn Tây Hoàng, xã Quảng Thái.

	06.
	Ông Phan Xuân Quá, Hội viên Chi hội Cựu Chiến binh thôn Kim Đôi, xã Quảng Thành.

	07.
	Bà Trịnh Thị Hường, Chi hội trưởng Chi hội Phụ nữ thôn La Vân Hạ, xã Quảng Thọ.

	08.
	Ông Lê Truyền, Trưởng thôn An Lộc, xã Quảng Công.

	09.
	Bà Lê Thị Bình, Chi hội trưởng Chi hội Phụ nữ thôn 3, xã Quảng Ngạn.

	10.
	Bà Hoàng Thị Vui, Hội viên Chi hội Phụ nữ thôn Hà Lạc, xã Quảng Lợi.

	11.
	Ông Hồ Viết Quý, Trưởng thôn Phổ Lại, xã Quảng Vinh.

(Tổng cộng danh sách này gồm 11 cá nhân)

1